



भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA  
केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग



CENTRAL PUBLIC WORKS DEPARTMENT

कार्यालय:

अपर महानिदेशक (चण्डीगढ़)  
के०लो०नि०वि०, सेक्टर-9(ए), चण्डीगढ़-160 009  
दूरभाष सं० : 0172-2741169  
2741778 (डब्ल्यू एंड टी एल क्यू ए),  
ई मेल: [nrd.chd@cpwd.nic.in](mailto:nrd.chd@cpwd.nic.in)

**Office of the:**  
Additional Director General (Chandigarh),  
CPWD, Sector-9(A), Chandigarh-160009  
Tel. Nos. : 0172&2741169 (ADG)  
2741778 (W & TLQA)  
E-mail: [nrd.chd@cpwd.nic.in](mailto:nrd.chd@cpwd.nic.in)

पत्रांक: 30(1)/ई एण्ड आर/1/अ.म.नि.(च.)/2443-हि

दिनांक: 10/09/2023

कार्यालय आदेश संख्या 459 (श्रेणी-II, बिल्डिंग एवम रोड) 31/0/2023

**Office Order No. 459 (Class-II, Buildings & Roads Category)**

निम्नलिखित आवेदक को उसके आवेदन के संदर्भ में अपर महानिदेशक-चण्डीगढ़, द्वारा ठेकेदारी के लिए सूचीबद्ध करते हैं:-

With reference to his application, ADG- Chandigarh is pleased to enlist the following applicant as contractor:-

Details of Enlisted Contractor	
1. Name of Contractor:-	Soilex Consultant Private Limited
2. Status of Entity:-	Company
3. Address:-	Registered Address : 146, Solani Puram, Haridwar, Uttarakhand, 247667
4. Category:-	Buildings & Roads
5. Class:-	Class-II
6. Tendering Limit:-	15.00 Crore
7. Enlistment Valid upto:-	Five years from the date of issue of this office order.
8. E-mail:-	sandeshaterkar@gmail.com
9. Mobile:-	8171190061
10. Landline No.:-	
11. PAN No.:-	AARCS1739E
12. GST Registration No.:-	05AARCS1739E1Z9

Photo of the First Directors of Company with Printed Name

SHWETA ATERKAR	SANDESH ATERKAR	NISHIKANT ATERKAR
Signature:-		
Adhaar Card No.:- XXXX XXXX 6034	XXXX XXXX 4189	XXXX XXXX 4464

28/9/23

सहायक अभियंता (क्यू.ए.)

31/10/23

कार्यपालक अभियंता (क्यू.ए.)

03/10/23

अधीक्षण अभियंता (कार्य एवं टी.एल.क्यू.ए.)

## Office Order No. 459 Class-II, Buildings & Roads Category)

### Terms and Conditions of Enlistment

1. सूचीबद्ध ठेकेदार के.लो.नि.वि., के कार्यों के लिए इस आदेश में वर्णित अथवा समय-समय पर संशोधित नियमों अथवा नवीनतम सूचीबद्धता नियमों में वर्णित निविदा सीमा के लिए पूरे भारतवर्ष में निविदा डालने के पात्र होंगे।

The firm shall be eligible to tender for CPWD Works in whole of the Indian Union upto the tendering limit as mentioned in this order or as amended from time to time or latest Enlistment Rules.

2. सूचीबद्ध ठेकेदार के केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग सूचीबद्धता नियम-2022 में ठेकेदारों की सूचीबद्धता के नियमों एवं उसके बाद समय-समय पर संशोधित नियमों अथवा नवीनतम सूचीबद्धता नियमों का पालन करना होगा।

The enlisted contractor shall abide by all the rules mentioned in Enlistment Rules-2022 as amended from time to time or latest Enlistment Rules.

3. सूचीबद्ध ठेकेदार को निविदा आमंत्रण सूचना/संविदा/करार के निबंधनों एवं शर्तों का पालन करना होगा।

Contractor shall abide by the terms and conditions of the NIT/Contract/Agreement.

4. नए सूचीबद्ध ठेकेदार या उनके द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि को सूचीबद्ध आदेश जारी होने की तारीख से पैंतालीस (45) दिनों के भीतर ईआरपी प्रशिक्षण लेना अनिवार्य होगा, जिसके बाद उन्हें प्रशिक्षण प्रमाणपत्र अपलोड किए बिना निविदा प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी। सूचीबद्ध ठेकेदार प्रशिक्षण उद्देश्य हेतु केलोनिवि के किसी भी प्रशिक्षण संस्थान या एन सी ए गाजियाबाद या निदेशक (ओ एंड टी), केलोनिवि मुख्यालय की ईआरपी इकाई से संपर्क कर सकते हैं। (संदर्भ: का.जा सं डीजी/एनलिस्ट.rulkes-2023/01 दिनांक 04.09.2023)। ठेकेदार, इस उद्देश्य हेतु निदेशक-ई आर पी(संचालन एवं प्रशिक्षण) दूरभाष# 011-23060743/011-23063239; ई मेल: deldirerp-ot@cpwd.gov.in से संपर्क कर सकते हैं।

The newly enlisted contractor or his authorized representative shall take compulsory ERP training within forty-five (45) days of the date of issue of enlistment order, after which they will not be allowed to participate in tendering process without uploading the training certificate.

The enlisted contractors may contact any of the CPWD Regional Training Institutes or NCA Ghaziabad or the Director (O&T), ERP Unit CPWD Head quarter for training purpose.(vide OM No. DG/Enlist. Rulkes-2023/01 dated 04.09.2023). The contractors may contact Director-ERP (Ops & Trg.)

Telephone Number # 011-23060743/011-23063239; e-mail: deldirerp-ot@cpwd.gov.in for this purpose

टिप्पणी:- (i). उपरोक्त प्रावधानों के हिन्दी एवं अंग्रेजी रूपान्तरण में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी भाषा के प्रावधान मान्य होंगे।

(ii). आवेदक को पत्राचार व सूचीबद्धता आदेश को सी.ई.एम.एस. पोर्टल से डाउनलोड करना होगा। पत्राचार व सूचीबद्धता आदेश स्पीडपोस्ट द्वारा नहीं भेजा जाएगा।

Note:- (i). In case of any discrepancy in Hindi and English version, English version shall prevail.

(ii). Applicant shall download the communication letters and enlistment orders from the CEMS portal. Enlistment order and communication letter shall not be sent by Speed Post.

ई० के. वाई. सिंह

अधीक्षण अभियंता (कार्य एवं टी.एल.क्यू.ए.)

To,

Soilex Consultant Private Limited, Registered Address 1, 146, Solani Puram, 146, Solani Puram, Haridwar, Uttarakhand, 247667.

प्रतिलिपि:-

1. All the officers of CPWD & PWD (Delhi Govt.)/CCU, Ministry of E&F for information please. (Through CPWD Website <http://cpwd.gov.in>).
2. File No. 25(4)अ.म.नि.(चं.)/ अ०अभि०(टी.एल.क्यू.ए.)/II/

अनिल कुमार सोलंकी

सहायक अभियंता (क्यू.ए.)

2/2

उमेश चन्द्र सचदेवा

कार्यपालक अभियंता (क्यू.ए.)